
インボイス制度 適格請求書発行事業者登録番号 についてのご案内

２０２３年(令和５年) ９月吉日

関係各位

学校法人シモ ゾノ 学園
国 際 動 物 専 門 学 校
大宮国際動物専門学校

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本学園の教育に格別のご理解とご協力を

賜り、心より御礼申し上げます。

　 この度、２０２３年 (令和５年) １０月１日 より施行されたインボイス制度において、本学園も適格請求書発行事

業者としての登録申請を行い、その登録番号を取得いたしましたので下記のとおり、お知らせいたします。今後、必

要に応じて登録番号を明記した書類をご用意して参りますが、何かございましたら下記の登録番号をご参照賜れ

れば幸甚に存じます。また、インボイス制度への対応についてはご不便をお掛けすることがあるかと存じますが、何

卒ご理解・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。末筆ではございますが、皆さまのご健勝とご多幸を心より祈念申

し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　敬具

記

■ 適格請求書発行事業者登録情報

□ 名称
→ 学校法人シモゾノ学園

□ 所在地
→ 東京都世田谷区上馬４丁目３番２号

学校法人シモゾノ学園 国際動物専門学校
事務課　ＴＥＬ ０３-５４３０-４４００　(受付時間 平日９時～１７時)

□ 登録番号
→ Ｔ ５０１０ ９０５０ ００７５８

以上

□ 本内容についてのお問い合わせは、下記までお願い申し上げます。


